
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 009/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/11/2019 23/10/2019 23/10/2019 MENOR PREÇO CONCLUIDA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

2019.13.600380PA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA OSTRASPREV
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE (ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS), 
para atender às necessidades do OstrasPrev.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARCO ANTÔNIO MIRANDA FERREIRA

Responsável pela Informação MARCO ANTÔNIO MIRANDA FERREIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

08/11/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO CONCLUIDA

23/10/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

23/10/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

23/10/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital de Licitação pdf

Anexo 01 pdf

Anexo 02 pdf

Anexo 03 pdf

Anexo 04 pdf

Anexo 05 pdf

Anexo 06 pdf

Anexo 07 pdf

Instituto de Previdência de Rio das Ostras
R. Rio Grande do Sul, 129 - Extensão do Bosque - CEP: 28893-295 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 39.691.605/0001-01 - (22)2764-1310 | (22)2764-1198 | (22)2764-7436 - Site: www.transparencia.ostrasprev.rj.gov.br

R. Rio Grande do Sul, 129 - Extensão do Bosque - CEP: 28893-295 - Rio das Ostras\RJ

https://www.transparencia.ostrasprev.rj.gov.br/licitacoes/39

Emitido: 14/12/2025 20:59:43


